
 
LICEO STATALE   

   CLASSICO   LINGUISTICO SCIENZE UMANE 

“F. DE SANCTIS”  

Via Tasselgardo, 1 – tel. 0883.481359 - fax 0883.481694 

Codice meccanografico BAPC21000E - Codice fiscale 92058830727 

mail: bapc21000e@istruzione.it pec: bapc21000e@pec.istruzione.it – web: www.liceodesanctis.edu.it 

76125  TRANI 

______________________________________________________________________________________ 
 

 Trani, 23.09.2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 25 del D.Lgs 165/2001, relativo alle competenze gestionali per attuare il PTOF; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 14/07/2020 di adattamento del calendario 

scolastico regionale 2020/2021, approvato con atto della Giunta Regionale n. 1050 

del 02/07/2020; 

 

VISTO  gli artt. 28 e 29 del CCNL 2007; 

 

VISTO  il DL 34 del 19 maggio 2020, Art. 231 bis, comma 1, lettera c)  

 

VISTA  la delibera del Collegio dei docenti n. 3 del 21/09/2020; 

 

DECRETA 

di istituire il seguente: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:bapc21000e@istruzione.it
mailto:bapc21000e@pec.istruzione.it




 
LICEO STATALE   

   CLASSICO   LINGUISTICO SCIENZE UMANE 

“F. DE SANCTIS”  

Via Tasselgardo, 1 – tel. 0883.481359 - fax 0883.481694 

Codice meccanografico BAPC21000E - Codice fiscale 92058830727 

mail: bapc21000e@istruzione.it pec: bapc21000e@pec.istruzione.it – web: www.liceodesanctis.edu.it 

76125  TRANI 

______________________________________________________________________________________ 
 

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA' A.S. 2020/2021 
 

MESE TIPOLOGIA GIORNO ORE 

SETTEMBRE 
 

Collegio Docenti (a distanza) 1 martedì 9:00 - 12:00 

SETTEMBRE 
Riunione dipartimentali Biennio/triennio 

  (a distanza) 
2 mercoledì 

08:30 - 12:30 
 

SETTEMBRE 
Formazione STAFF utilizzo nuovo RE 7 lunedì 15:00 – 18:00 

 Formazione docenti utilizzo nuovo RE 14 lunedì 

SETTEMBRE 
Consigli di Classe 
1AC--2AC--3AC--4AC-5AC 

14 lunedì 
8:00 -13:00 

 

SETTEMBRE 

Consigli di Classe  
2CC-4CC-1BC-2BC-3BC                     

15 martedì 

 
8:00 -13:00 

 

  
 
 

1BL-2BL-3BL-4BL5BL  15:00-20:00 

SETTEMBRE 

Consigli di Classe  
4BC-5BC-1AS-2AS-3AS 16 mercoledì 

 
8:00-13:00 

4AS-5AS-1BS-2BS-3BS 15:00-20:00 

SETTEMBRE 
 

Consigli di Classe 
4BS-5BS-1D OPZ-5C OPZ-4C OPZ 

17 giovedì 
 
 

8:00-13:00 

4E OPZ-3C OPZ- 1C OPZ- 2C OPZ- 2CL 15:00-20:00 

SETTEMBRE 
Consigli di Classe 
1AL-2AL-3AL-4AL-5AL 

18 venerdì 8:00-13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bapc21000e@istruzione.it
mailto:bapc21000e@pec.istruzione.it


 
LICEO STATALE   

   CLASSICO   LINGUISTICO SCIENZE UMANE 

“F. DE SANCTIS”  

Via Tasselgardo, 1 – tel. 0883.481359 - fax 0883.481694 

Codice meccanografico BAPC21000E - Codice fiscale 92058830727 

mail: bapc21000e@istruzione.it pec: bapc21000e@pec.istruzione.it – web: www.liceodesanctis.edu.it 

76125  TRANI 

______________________________________________________________________________________ 

MESE TIPOLOGIA GIORNO ORE 

 

NOVEMBRE Consigli classe (1A/C-2A/C-3A/C-4A/C-5A/C) 16 lunedì 15:00-20:00 

NOVEMBRE Consigli classe (1B/S-2B/S-3B/S-4B/S-5B/S) 17 martedì 15:00-20:00 

NOVEMBRE Consigli classe (1A/S-2A/S-3A/S-4A/S-5A/S) 18 mercoledì 15:00-20:00 

NOVEMBRE Consigli classe (1/AL-2A/L-3A/L- 4A/L-5A/L) 19 giovedì 15:00-20:00 

NOVEMBRE C.d.C. .  (1C/OPZ-2C/OPZ-3C/OPZ-4C/OPZ-4 E/OPZ) 20 venerdì 15:00-20:00 

NOVEMBRE Consigli classe (1B/C-2B/C-3B/C-4B/C- 5B/C)      23 lunedì 15:00-20:00 

NOVEMBRE Consigli classe (1B/L-2B/L- 3B/L-4B/L-5BL-) 24 martedì 15:00-20:00 

NOVEMBRE Consigli classe (4C/C- 2C/C-2C/L-1D/OPZ-5C/OPZ) 25 mercoledì 15:00-20:00 
 MARZO 

 
 

Consigli di classi(1A/C-2A/C-3A/C-4A/C-5A/C) 8  lunedì 15:00-20:00 

MARZO Consigli di classe(1B/S-2B/S-3B/S-4B/S-5B/S)  9 martedì 15:00-20:00 

MARZO Consigli di classe(1A/S-2A/S-3A/S-4A/S-5A/S) 10 mercoledì 15:00-20:00 

MARZO Consigli di classe(1/AL-2A/L-3A/L- 4A/L-5A/L) 11 giovedì 15:00-20:00 

MARZO C.d.C. (1C/OPZ-2C/OPZ-3C/OPZ-4C/OPZ-4 E/OPZ) 12 venerdì 15:00-20:00 
MARZO Consigli di classe (1B/C-2B/C-3B/C-4B/C- 5B/C) 

(1C/OPZ3C/O4C/55C/OPZ)11((((1C/OPZ3C/O444444
44C/OPZ)45C/OPZ)554C/OPZ)5C/OPZ) 

15 lunedì 15:00-20:00 

MARZO Consigli di classe (1B/L-2B/L- 3B/L-4B/L-5BL-) 16 martedì 15:00-20:00 

MARZO Consigli classe (4C/C- 2C/C-2C/L-1D/OPZ-5C/OPZ) 
 

17 mercoledì 
 
 

15:00-20:00 
 
 
 

 

MAGGIO 

Consigli classe  (1A/C-1B/C-1A/L-1B/L)   

7 venerdì 

15:00-15:30 

Consigli classe  (1A/S-1B/S-1C/OPZ- 1D/OPZ) 15:30-16:00 

Consigli classe  (2A/C-2B/C-2C/C-2A/L-2B/L) 16:00- 16:30 

Consigli classe  (2C/L-2A/S-2B/S-2C/OPZ-) 16:30-17:00 

Consigli classe (3A/C-3B/C-3A/L-3B/L) 17:00-17:30 

Consigli classe (3A/S-3B/S-3C/OPZ) 17:30-18:00 

Consigli classe (4A/C- 4B/C-4C/C-4A/L- 4B/L) 18:00-18:30 

Consigli classe (4A/S-4B/S- 4C/OPZ-4E/OPZ) 18:30-19:00 

Consigli classe (5A/C-5B/C-5A/L-5B/L) 19:00-19:30 

Consigli classe  (5A/S-5B/S-5C/OPZ.)  19:30-20:00 

MAGGIO 

Consigli classe per il documento del 15 maggio   

5A/C  

11 martedì 

15:00-16:00 
5B/C 16:00-17:00 

5A/L 
 

17:00-18:00 

5B/L 
 

18:00-19:00 

5A/S   
12 mercoledì 

15:00-16:00 

5B/S  16:00-17:00 

5C/S 17:00-18:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bapc21000e@istruzione.it
mailto:bapc21000e@pec.istruzione.it


 
LICEO STATALE   

   CLASSICO   LINGUISTICO SCIENZE UMANE 

“F. DE SANCTIS”  

Via Tasselgardo, 1 – tel. 0883.481359 - fax 0883.481694 

Codice meccanografico BAPC21000E - Codice fiscale 92058830727 

mail: bapc21000e@istruzione.it pec: bapc21000e@pec.istruzione.it – web: www.liceodesanctis.edu.it 

76125  TRANI 

______________________________________________________________________________________ 

 

MESE TIPOLOGIA GIORNO ORE 
SETTEMBRE Collegio Docenti 1  martedì 9:30 - 12:00 

SETTEMBRE Riunione dipartimentale 2 mercoledì 08:30-11:30 

SETTEMBRE  Formazione utilizzo nuovo R.E. 7 / 14 lunedì 15:00-18:00 

SETTEMBRE Collegio Docenti 21 lunedì 9:00- 12:00 

 
OTTOBRE 

Assemblea per Elezioni rappresentanti genitori 
consigli di classe 20 ottobre 

16:00-17:00 

OTTOBRE Elezioni rappresentanti genitori consigli di classe 17:00-19:00 

OTTOBRE Collegio Docenti 26  lunedì 15:00-18:00 

 NOVEMBRE Riunione dipartimentale      5 giovedì 15:30-17:30  

NOVEMBRE Collegio docenti 17 martedì 15:00-17.00  

  
DICEMBRE Incontro scuola famiglia (biennio- triennio) 14 lunedì 15:30-19:30 

  FEBBRAIO Collegio Docenti 11 giovedì 15:00-17:00 

FEBBRAIO Riunione dipartimentale   26 venerdì 15.30-17:30 

 MARZO Collegio Docenti 19 venerdì 15:00-18:00 

 APRILE Riunione dipartimentale  1 giovedì 15:00-18:00 

APRILE Incontro scuola famiglia (biennio-triennio) 23 venerdì 15:30-19:30 

 MAGGIO Collegio Docenti - Libri di Testo 14 venerdì 15:00-18:00 

 GIUGNO Collegio Docenti 12 sabato 9:30-12:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bapc21000e@istruzione.it
mailto:bapc21000e@pec.istruzione.it


 
LICEO STATALE   

   CLASSICO   LINGUISTICO SCIENZE UMANE 

“F. DE SANCTIS”  

Via Tasselgardo, 1 – tel. 0883.481359 - fax 0883.481694 

Codice meccanografico BAPC21000E - Codice fiscale 92058830727 

mail: bapc21000e@istruzione.it pec: bapc21000e@pec.istruzione.it – web: www.liceodesanctis.edu.it 

76125  TRANI 

______________________________________________________________________________________ 

 

 

MESE TIPOLOGIA GIORNO ORE 
GENNAIO Scrutini I° Quadr. (1A/C-2A/C-3A/C-4A/C-1B/S) 25 lunedì 15:00-20:00 

GENNAIO Scrutini I° Quadr. (2B/S-3B/S-4B/S-1A/S-2A/S) 26 martedì 15:00-20:00 

FEBBRAIO Scrutini I° Quadr. (3A/S-4A/S-1/AL-2A/L-3A/L)  27 mercoledì 15:00-20:00 

GENNAIO Scrutini I° Quadr. (4AL-1C/OPZ-2C/OPZ-3C/OPZ-4C/OPZ) 28 giovedì 15:00-20:00 

FEBBRAIO Scrut. I°Q. (4 E/OPZ- 1B/C-2B/C-3B/C-4B/C) 29 venerdì 15:00-20:00 

    FEBBRAIO Scrutini I° Quadr.(1B/L-2B/L- 3B/L-4B/L-2C/L) 1 lunedì 15:00-20:00 

FEBBRAIO Scrutini I° Quadr. (4C/C- 2C/C- -1D/OPZ) 2 martedì 15:00-18:00 

FEBBRAIO   Scrutini I° Quadr. (5A/S-5B/S-5C/OPZ-5A/C) 3 mercoledì 15:00-19:00 

FEBBRAIO Scrutini I° Quadr.(5A/L-5B/L-5B/C-) 4 giovedì 15:00-18:00 

  
 
 

GIUGNO Scrutini II° Quadrimestre (5A/S-5B/S- 5C/OPZ) 1 martedì 14:30-19:00 

GIUGNO Scrutini II° Quadrimestre (5A/C- 5B/C-5A/L-5B/L)     3 giovedì    14:00-20:00 

 
Scrut. II° Quadr. (1A/C-2A/C-3A/C-4A/C -2C/C- 4C/C) 
 

    4 venerdì 14:00-20:00 

 Scrut. II° Quadrimestre (1B/C-/2B/C-3B/C-4B/C-1A/L) 
 
 

7 lunedì 14:30-19:30 

GIUGNO 
Scrut. II° Quadr. (2A/L-3A/L-4A/L-1B/L-2B/L-3B/L) 
 

      8 martedì 14:00-20:00 

GIUGNO Scrut. II° Quadr. (4B/L-2C/L-1A/S --2A/S -3A/S) 
 

9 mercoledì 14:30-19:30 

GIUGNO Scrut. II° Quadr. (4A/S-1B/S-2B/S-3B/S- 4B/S- 1C/OPZ) 10 giovedì 
 

14:00-20:00 
 

GIUGNO 
Scrut. II° Quadr. (1D/OPZ--2C/OPZ- 3C/OPZ-4C/OPZ- 
4E/OPZ) 
 

11 venerdì  
 
 

 
14:00-20:00 

 
 

GIUGNO Collegio docenti 
12 sabato 9:30-12:30 

 
  

 
 
 

La presente cronoprogrammazione potrà subire variazioni dovute a sopraggiunti motivi organizzativi e/o 

connessi all’emergenza epidemiologica da COVID-19. 

 

 

               Il Dirigente Scolastico 

             Prof.ssa Grazia Ruggiero 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

mailto:bapc21000e@istruzione.it
mailto:bapc21000e@pec.istruzione.it

